
 

2020年 12月 9日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

各位 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

本日、 風邪の症状で欠勤している社員から連絡があり、新型コロナウイルスに感染して

いるとの報告がありました。当該社員につきましては保健所の指示を待ち自宅待機してお

ります。尚、当該感染社員の行動履歴については現在調査中です。 

弊社では今後もお客様、取引先、従業員および家族の感染拡大の抑止を最優先に取り組

み、必要な措置を適切に講じて参ります。 

なにとぞご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

株式会社アステム 総務部 電話 06-4790-3401 


